
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

    от « 14 »   ноября  2019 г.                                                                      № 4/13 

 
О внесении изменений  

в решение Совета депутатов 

Краснолиповского сельского поселения 

 от  28 июня 2016 года № 36/81 

 «Об утверждении Порядка размещения  

нестационарных торговых объектов на  

территории Краснолиповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области»  

 

 
Заслушав информацию Главы Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Григорьева А.Г., на основании протеста Фроловской 

межрайонной прокуратуры от  31.10.2019 № 7-36-2019, в целях приведения нормативных 

правовых актов, принятых Советом депутатов Краснолиповского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

     р е ш и л : 

 
1. Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28 июня 2016 года 

№ 36/81 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области» (далее – Порядок) следующие 

изменения: 

1.1   Абзац 10 п.п1.2.3 п.1.2  раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции: 

«площадка для продажи рассады, саженцев и цветов - специально оборудованная 

временная конструкция, представляющая собой обособленную площадку для 

продажи рассады, саженцев и цветов»; 

       1.2  Подпункт  в) п.2.6 раздела 2 Порядка изложить в  следующей редакции: 

«площадки для продажи рассады, саженцев и цветов - до 2 месяцев (в период с 01   

 апреля  по 31 мая». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснолиповского 

сельского поселения Фроловского муниципального района. 

 

 

 Глава  Краснолиповского сельского поселения                                                  А.Г.Григорьев 


